NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN

OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2025 年 12 月 18 日

お客様各位

南星海運ジャパン株式会社

⽇韓航路 BAF 料率のお知らせ (2026 年 1⽉〜6⽉)

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2026 年 1月〜6月までの BAF (Bunker Adjustment Factor) 料率をご案内致します。

敬具

記

・名称                ：BAF (Bunker Adjustment Factor)

・航路                ：日韓航路

・適⽤期間            ：2026 年 1月1日 〜 2026 年 6月30日 出港船まで

・料率                ：20ʼ/$155.00 , 40ʼ/$310.00 , LCL $10.00(R/T)

・支払地              ：輸出⼊ともに揚げ地にて徴収

※HAZ, REF, O/T, F/R, TANK につきましても上記 DRY と同じ料率です

●原則、実動静で日本出港：1月1日〜の船積みに対し新料率が適⽤されますが

B/L データ作成のタイミングによっては旧料率でのご請求となる場合がございます。

以上

ご不明な点は弊社セールス / カスタマーサービスまでお問合せください。      support@nsl-japan.co.jp

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

日本総代理店：南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

2026 年 1 ⽉〜6 ⽉ BAF 料率

20ʼ/$155.00 , 40ʼ/$310.00 , LCL $10.00(R/T)

mailto:support@nsl-japan.co.jp